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KU\'ENDIiKOM
Komisioni p6r ndarjen e emi.mi t,oLahNimani,,
Nr. 021060/ 0 r_ 007 7 s3 -s t z i at.ti.' o tTw o

N€ bazd t€ n€ baz€ t€ Rregullores 
^komunale 

p€r ndarjen e titujve te nderit, gmimeve,
mir€njohjeve dhe faleindt;t;;;i;:6liioyn, u*ji,niirl rirvendit t€ Komun.s t6 Mirrovic€s sdiil:ii"ill;-$?,?60/01-006eq$-ii'i ,n-'iute, 30.r0.20tikon,i.ioni p€r ndarjen e emimit ,,Lah

Njoftim p6r aplikim

f'fn qVffnffN "LAIf NIMANI,
Td drejte konkurrimi kanE t€ giithe krijuesit, sportistdt e shquar qd kan6 dh€n€ kontribut tdvegante nd sport, ut:..q: kan€ krijua. n;"e p"rronalitet t€ turt, ie kand ndikuar n€ zhvillimin esporteve dhe kan6 b€rd pdrgatiden e ir""uu".
Te! drejtd aplikimi kan€ t€i githa Institucionet e sportit, klubet sportive, shoqatat sportive,grupet sportive q€ pdrfaq€sojn€ niveret m€ t€ giera t€ komunitetit.Aplikacionet duhet t€ shoqdrohen me biografi p€rkat.se, dokumente, d.shmi dhe vrer€simetd nevojshme te veprimtaris€ s€ p..ronulir"tit t6 propozuar.

Aplikacionet duhet t€ dor€zohen ne zyren prit€se t€ Kuvendit Komun6s.P€rzgjedhjen e fituesit e b€in€ komisioni i zgiedhur nga Kuvendi Komunal.Qmimi "Lah Nimani',............. 
............1000.00 euro.Afati pdr aplikim esht€ 7 dit6 nga data e shpalljes.

Qmimin e dorizon Kryetari i Komun.s ose personi i autorizuar prej tij.
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